BP 1183 f 397v 07 do 23-10-1404.

Johannes van Zelant, zijn broer Ambrosius gnd Broes en hun zuster Guedeldis, kvw Johannes van Zelant, en Johannes zv voornoemde Guedeldis, bij haar verwekt door wijlen Adam Kathelinen soen, deden tbv Ambrosius gnd Broes Guedelden soen afstand van alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun tante Agnes Guedelen dochter.

-.

Johannes de Zelant Ambrosius dictus Broes eius (dg: filius) #frater# et Guedeldis eorum soror liberi quondam Johannis de Zelant cum tutore atque Johannes filius eiusdem Guedeldis ab eadem et quondam Adam' Kathelinen soen pariter genitus super omnibus bonis ipsis et eorum alteri de morte quondam Agnetis Guedelen dochter matertere olim dictorum liberorum successione hereditarie advolutis quocumque consistentibus sive sitis ut dicebant ad opus Ambrosii dicti Broes Guedelden soen hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi cum tutore predicto super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1183 f.398r.

in festo Severini: donderdag 23-10-1404.

in vigilia Sijmonis et Jude: maandag 27-10-1404.

BP 1183 f 398r 01 do 23-10-1404.

Nijcholaus zvw Johannes van den Reecke droeg over aan Arnoldus zv Arnoldus van Liebergen (1) een huis met ondergrond en misse, en tuin met een aangelegen stuk land, in Nistelrode, tussen wijlen Johannes van den Dijesen enerzijds en Ghibo Hadewigen soen anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, (2) een b-erfcijns van 10 penningen, geld waarin de naburen aldaar hun cijnzen beuren, die kvw Lucas gnd Brugmans moeten

betalen aan Johannes zwv Godefridus gnd Rike, gaande uit een huis en tuin van voornoemde kinderen, in Nistelrode, naast Arnoldus van Herwarden enerzijds een de gemeint anderzijds, welk huis met toen nog een schuur, met ondergronden en misse, tuin en aangelegen stuk land voornoemde Johannes van den Reecke gekocht had van Johannes zwv Godefridus gnd Rike, en die nu aan hem behoren, belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan Johannes den Bruijnen.

Nijcholaus filius quondam Johannis van den Reecke domum cum suo fundo et fijmario ortum cum pecia terre ipsis adiacente sitos in parrochia de Nijsterle inter hereditatem quondam Johannis van den Dijesen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Hadewig[en] soen ex alio tendentes cum utroque fine ad communem plateam atque hereditarium censum decem denariorum talis monete qualem vicini ibidem pro suis censibus recipiunt quem liberi quondam Luce dicte Brugmans Johanni filio quondam Godefridi #dicti Rike# (dg: van den Reecke) solvere tenetur ex domo et orto eorundem liberorum sitis in dicta parrochia iuxta hereditatem Arnoldi van Herwarden ex uno et inter communitatem ex alio quas! domum (dg: cum) quodam horreo in premissis protunc consistente cum suis fundis fijmarium ortum cum pecia terre ipsis adiacente dictus Johannes van den Reecke erga Johannem filium quondam Godefridi dicti Rike emendo acquisierat prout in litteris #et quos nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit Arnoldo filio Arnoldi van Liebergen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis van den Reecke #et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis# deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco Johanni den Bruijnen annuatim exinde solvenda ut dicebat. Testes Berwout et Steenwech datum in festo Severini.

BP 1183 f 398r 02 do 23-10-1404.

Godefridus zwv Godefridus Delijen soen verkocht aan Henricus Dicbier zv Godefridus een n-erfpacht van 20 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huizinge van voornoemde verkoper, in Oirschot, tussen het kerkhof van de H.Maria-Maagd aldaar enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde gemene weg, (2) een stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen Johannes van den Doerne van Arscot enerzijds en Willelmus Elijaes soen anderzijds, (3) een b-erfpacht van 12 mud rogge, maat van Zeelst, die voornoemde verkoper beurt uit de goederen die waren van Henricus van Dommelen, in Zeelst, welke pachht voornoemde verkoper verworven had van de broers Henricus en Willelmus, kvw Johannes van Haren. De koopsom van 1000 Hollandse gulden is voldaan.

Godefridus filius quondam Godefridi Delijen soen hereditarie vendidit Henrico Dicbier filio Godefridi hereditariam paccionem viginti modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) #Andree# et in Busco tradendam ex (dg: domo et area) mansione dicti venditoris (dg: dci su) cum suis attinentiis sita in Oerscot inter cijmitherium beate Marie virginis ibidem ex uno et inter communem plateam (dg: ab) ex alio tendente cum utroque fine ad dictam communem plateam atque ex pecia prati sita in dicta parrochia in pastoria de Boterwijk inter hereditatem Johannis van den Doerne de Arscot ex uno et inter hereditatem Willelmi Elijaes soen ex alio necnon ex hereditaria paccione duodecim modiorum siliginis mesure de Zeelst quam dictus venditor solvendam habet hereditarie ex bonis (dg: quondam Henrici) que fuerant Henrici de Dommelen sitis in parrochia de Zeelst et quam paccionem dictus venditor erga (dg: Wi) Henricum et Willelmum fratres liberos quondam Johannis de Haren acquisierat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et recognovit sibi de mille Hollant gulden tamquam de pretio huiusmodi venditionis per dictum

emptorem plenari fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1183 f 398r 03 do 23-10-1404.

Johannes nzv hr Henricus investiet van Geldrop en Godefridus zvw Godefridus Delijen soen beloofden aan Theodericus van Amersojen 26 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404) te betalen en hetzelfde bedrag met Sint-Remigius over een jaar (vr 01-10-1406). Opstellen in 2 brieven.

Johannes filius naturalis domini Henrici investiti de Geldorp #et Godefridus filius quondam Godefridi Delijen soen# promiserunt super omnia Theoderico de Amersojen XXVI Stramproedsche gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum et tantum a Remigii proxime futuro #ultra annum# persolvendos. Testes Berwout et Steenwech datum supra. Et ponatur in duabus litteris.